
 

DS Smith Bulgaria S.A. 

BG-4400 Pazardzhik, Glavinitsa Quarter 

Phone:  +359 34 401-202,  Fax: +359 34 449000 

  trakia@dssmith.com, http://www.dssmith.com 

VAT No and Tax ID: BG822150829 

ДO 

МАКЕДОНСКА БЕРЗА НА ХАРТИИ 

ОД ВРЕДНОСТ АД Скопје 

ул. Орце Николов бр. 57             

1000 Скопје 

 

 

ОД 

Друштво за производство на хартија и 

амбалажа ДС СМИТХ АД Скопје 

(поранешен ДУРОПАЦК АД Скопје), со 

седиште на ул. 1632 бр.1, Скопје - Гази 

Баба, со ЕМБС 4053460 и ЕДБ 

4030996111246 

емаил: info@komuna.com.mk 

 

 

 

БАРАЊЕ  

За промена на податоци за издавач на хартии од вредност 

 

Со ова Барање, Ве известуваме дека е извршена промена на називот и 

седиштето на Друштвото за производство на хартија и амбалажа ДУРОПАЦК АД 

Скопје.  

Новиот назив на издавачот на хартии од вредност е Друштво за производство 

на хартија и амбалажа ДС СМИТХ АД Скопје, а новиот назив на седиштето на 

Друштвото е на ул. 1632 бр.1, Скопје - Гази Баба. Оттаму, бараме Македонска 

берза на хартии од вредност да изврши упис на промените  во Друштвото во 

својата евиденција. 

 

 ДС СМИТХ АД Скопје 
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